南昌市教育局

洪教职成字〔2019〕12号
南昌市教育局关于举办“2019年南昌市职业教育活动周”启动仪式的通知

各县区（开发区、新区）教体局（办），各中等职业学校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》，办好我市2019年职业教育活动周，宣传建国七十年来我市职业教育取得的丰硕成果，大力营造崇技尚能、全民学习的浓厚氛围，深化产教融合，推进校企合作，进一步推进我市职业教育健康持续发展，经研究，拟定于2019年5月9日举行“2019年南昌市职业教育活动周”启动仪式。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

迎祖国七十华诞 展职教时代风采
二、活动时间地点

活动时间：2019年5月9日（周四）上午9:30 -11:30（请提前15分钟入场）

活动地点:南昌市第一中等学校昌北校区（地址：南昌市玉屏东大街551号）。

三、参加人员

1.各县区（开发区、新区）教体局（办）分管领导及教育科负责同志；

2.全市各中职学校校长、分管副校长；

3.部分中职学校师生代表。

四、活动内容

展示中职学校学生风采，领导宣布2019年“南昌市职业教育活动周”启动，展示全市职业学校技能竞赛作品和职业教育成果。

五、组织实施

2019年“南昌市职业教育活动周”启动仪式由南昌市教育局主办，南昌市第一中等专业学校承办。

六、相关要求

1.各校应高度重视，将此次启动仪式做为展示南昌市职业教育的重要平台，为职业教育活动周的开展打好基础。请各校自行设计制作展现本校职教特色、体现“产教融合”育人成果的电子展板（格式：JPG，尺寸：横向宽120厘米，竖向高200厘米，色系：CMYK，像素：不低于75像素/英寸），展板电子稿按要求排好版于4月30日前报送。电子展板内容必须真实，不得夸大、虚假宣传，经市教育局职成处审定后，各校按统一规格自行制作易拉宝进行现场展示。
2.为做好启动仪式筹备工作，定于4月26日（周五）下午14:30-16:00召开筹备会，会议地点：南昌市第一中等学校昌北校区。请参加启动仪式的各中职学校安排一位分管校领导，填写《2019年南昌市职业教育活动周启动仪式（筹备会）参会人员表》（附件一），于4月25日前报送。
3.请各县（区）、各校填写《2019年南昌市职业教育活动周启动仪式参会人员表》（附件二），于4月30日前报送。

4.请各校踊跃报送启动仪式现场展示项目（每校限报一至二个项目），填写《2019年南昌市职业教育活动周启动仪式展示项目申报表》（见附件三），电子稿于4月28日前报送。市教育局职成处将择优展示。

以上报送材料统一报送至南昌市第一中等专业学校，地址：南昌市玉屏东大街551号，联系人：姜雯静，电话：18170009055,邮箱：80393163@qq.com。

附件：1.2019年南昌市职业教育活动周启动仪式（筹备会）参会人员表

 2.2019年南昌市职业教育活动周启动仪式参会人员表

         3.2019年南昌市职业教育活动周启动仪式展示项目申报表

                               南昌市教育局

                             2019年4月23日
 南昌市教育局办公室            2019年4月24日印发
附件1

2019年南昌市职业教育活动周启动仪式（筹备会）参会人员表
	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机号码

4月25日前报送
附件2

2019年南昌市职业教育活动周启动仪式参会人员表
	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机号码

4月30日前报送
附件3

2019年南昌市职业教育活动周启动仪式展示项目申报表
	单位名称
	项目名称
	项目简介（含展示内容、亮点、特色等）
	项目获奖情况
	联系人
	电话

4月28日前报送